
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ BUDOWNICTWA MECHANIKI I PETROCHEMII 

Decyzja nr 7/2020 

Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. Jakości Kształcenia  

na Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 5 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r.  

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego PW, w związku z Księgą Jakości Kształcenia 

Politechniki Warszawskiej, przyjętą uchwałą nr 525/XLIX/2020 z Senatu PW z dnia 17.06.2020 

r. zmieniającą uchwałę nr 187/XLVIII/2014 Senatu PW w sprawie Uczelnianego Systemu 

Zapewniania Jakości Kształcenia Politechniki Warszawskiej, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. Jakości Kształcenia na Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

na okres kadencji 2020-2024, zwany dalej „Zespołem”, w składzie:  

1) dr inż. Bożena Piątkowska – Wydziałowy Pełnomocnik ds. Zapewnienia Jakości 

Kształcenia – Przewodnicząca Zespołu;  

2) dr hab. inż. Andrzej Marciniak, prof. uczelni – Prodziekan ds. Ogólnych i Nauki;  

3) dr inż. Marzena Majzner, prof. uczelni – Prodziekan ds. Studiów;  

4) dr inż. Cezary Wiśniewski – Prodziekan ds. Studenckich;  

5) dr hab. Ewa Kasprzycka – Kierownik Stacjonarnych Studiów Doktoranckich;  

6) dr inż. Piotr Wiliński – Z-ca Dyrektora Instytutu Budownictwa;  

7) dr inż. Robert Dzierżanowski – Z-ca Dyrektora Instytutu Inżynierii Mechanicznej;  

8) dr inż. Aneta Lorek – Z-ca Dyrektora Instytutu Chemii;  

9) Klaudia Janczewska – przedstawicielka studentów; 

10) mgr inż. Krzysztof Obst – przedstawiciel doktorantów.  

 

§ 2 

Do zadań Zespołu należą: 

1) aktualizowanie i nowelizowanie Wydziałowej Księgi Jakości Kształcenia, 

2) monitorowanie, ewaluacja i doskonalenie Wydziałowego Systemu Zapewniania Jakości 

Kształcenia i przygotowywanie na tej podstawie Raportu o stanie jakości kształcenia na 

Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii oraz Ankiety samooceny Wydziału 

Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii,  

3) wdrażanie decyzji Uczelnianej Rady ds. Jakości Kształcenia, 

4) formułowanie wniosków i propozycji służących doskonaleniu jakości kształcenia  

i przedkładanie ich Radzie Wydziału do zaopiniowania, 

5) odbywanie spotkań z interesariuszami wewnętrznymi i zewnętrznymi w celu prezentowania 

nowych rozwiązań dotyczących jakości kształcenia oraz wyjaśniania wprowadzanych zmian 

i aktów prawnych. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dziekan 

Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 
                                                                            dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 


